
                                                                                                             
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 

  18.09.2025               м. Кривий Ріг                                                        №  944 
 

  

  

   ⌐                                                           ¬ 

Про внесення змін в адресу об’єкта   

нерухомого  майна, в разі поділу, за 

адресою: вул. Володимира Великого, 

буд. 34, прим. 1 
 

 
 

       Розглянувши заяву громадянки *** від 17.09.2025 № 240134-2025 про 

внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна, в разі поділу, за адресою: 

вул. Володимира Великого, буд. 34, прим. 1, та пакет документів до неї, а саме 

копій: витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно  від 

30.11.2020 № 234735998 про реєстрацію договору купівлі-продажу вбудовано-

прибудованого нежитлового приміщення загальною площею 529,1 м
2
, від 

30.11.2020, зареєстрованого в реєстрі за № 5394  приватним нотаріусом 

Криворізького міського нотаріального округу Кучман І. І., висновку щодо 

технічної можливості поділу об’єкту нерухомого майна, зареєстрованого  за 

номером DT01:9237-8502-6948-4599 та технічних паспортів, виготовлених 

товариством з обмеженою відповідальністю «Бюро технічної інвентаризації та 

експертизи»  11.09.2025 та зареєстрованих у Єдиній державній системі у сфері 

будівництва за № ТІ01:9181-6197-1878-4466, № ТІ01:9233-4468-1232-1119 ; ке-

руючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про адмі-

ністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Мініст-                     

рів України від 07.07.2021 № 690, рішенням Криворізької міської ради                            

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адреси об’єкту нерухомого майна, утвореного в результаті 

поділу об’єкта нерухомого майна – вбудовано-прибудованого нежитлового 

приміщення 1 на вулиці Володимира Великого, 34: 

1.1 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, вулиця Володимира Великого, 

будинок 34, приміщення 1001, об’єкту нерухомого майна – нежитловому 

приміщенню, вбудованому в перший поверх дев’ятиповерхового житлового 

будинку, загальною площею 178,0 м
2 

(ідентифікатор об’єкта нерухомого майна 

01.3342079.4794211.20250911.71.3532.08); 

 

 

 



22 

2 

 

1.2 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, вулиця Володимира Великого, 

будинок 34, приміщення 1002, об’єкту нерухомого майна – нежитловому 

приміщенню, прибудованому до дев’ятиповерхового житлового будинку, 

загальною площею 351,1 м
2 

(ідентифікатор об’єкта нерухомого майна 

01.3342079.4794211.20250911.71.3535.20). 

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 

 

 


